DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA EXPERIMENTAÇÃO
NO ENSINO DE QUÍMICA ABORDANDO O CONTEÚDO DE CINÉTICA QUÍMICA COM
MATERIAIS DE BAIXO CUSTO de autoria de JOSÉ DIMAS RODRIGUES GARCIA,
FRANCISCO JONATHAN DE OLIVEIRA ARAUJO, EDSON DE OLIVEIRA COSTA,
CLAUDIA PATRICIA FERNANDES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42927

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42927